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Romantyczny Ren i Zamki Niemiec – 5 dni pełnych historii i magii

Poznaj niezwykłe zakątki Niemiec – od bajkowych zamków po malownicze miasta nad
Renem i Mozelą. Czeka Cię niezapomniana podróż przez krainę legend, wina i
architektonicznych pereł wpisanych na listę UNESCO.

Dzień 1 – Heidelberg, Reichenstein, Bacharach

Wyjazd o ustalonej godzinie w zależności od miejsca wyjazdu. Przejazd przez Czechy do Niemiec. Po południu
przyjazd do Heidelbergu – spacer do romantycznych ruin Zamku, słynącego z największej beczki na wino na
świecie. Zwiedzanie zamkowych ogrodów i Muzeum Aptekarstwa (12 €).
Spacer po Starym Mieście, Ratusz, dzielnica uniwersytecka i Karcer Studencki (3 €).
Następnie zamek Reichenstein w Trechtingshausen (8 €).
Wieczorem malowniczy rejs po Renie szlakiem średniowiecznych zamków i skały Loreley (20 €).
Zakwaterowanie w hotelu w okolicach Koblencji, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 2 – Aachen, Maria Laach, Koblencja

Śniadanie. Przejazd do Akwizgranu (Aachen) – zwiedzanie Katedry Karola Wielkiego (UNESCO, 6 €) i
Ratusza.
Następnie wizyta w romańskim klasztorze Maria Laach, malowniczo położonym nad jeziorem, znanym z
legend o cudownych liliach.
Po południu Koblencja – spacer po Starym Mieście, Niemiecki Róg, czas wolny.
Na zakończenie dnia wjazd do monumentalnej twierdzy Ehrenbreitstein (11 €), skąd roztacza się zapierający
dech widok na dolinę Renu i Mozeli.
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 3 – Zamek Eltz, Cochem, Trewir

Po śniadaniu wyjazd do jednego z najpiękniejszych zamków Niemiec – Eltz (10 €).
Kolejny przystanek to Cochem – urokliwe miasteczko nad Mozelą, znane z tradycji winiarskich. Spacer po
Starym Mieście, degustacja lokalnych win (9 €).
Po południu przejazd do Trewiru – miasta z rzymskimi zabytkami wpisanymi na listę UNESCO: Porta Nigra,
Bazylika, Rynek i Pałac Książąt Elektorów.
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 4 – Kolonia

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Kolonii – zwiedzanie Katedry Kolońskiej (UNESCO, 6 €) z
Relikwiarzem Trzech Króli, uznawanym za największe dzieło złotnictwa sakralnego.
Spacer po starówce: Ratusz, deptak, nabrzeże Renu. Wizyta w Muzeum Wody Kolońskiej (8 €) i możliwość
zakupu oryginalnej „Eau de Cologne”.
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Czas wolny – do wyboru zwiedzanie:

Muzeum Ludwig (11 €),
Muzeum Rzymsko-Germańskie (9 €),
Muzeum Czekolady (9 €).
Po południu wyjazd w drogę powrotną do Polski. Nocny przejazd.

Dzień 5 – Powrót do Polski

Przyjazd w godzinach porannych, zakończenie wycieczki .

ŚWIADCZENIA:
- przejazd autokarem (toaleta, klimatyzacja, barek, DVD)
- 4 noclegi ze śniadaniami na terenie Niemiec w hotelu **/*** (pokoje 2,3 os. z łazienkami)
- 3 obiadokolacje , napoje do obiadokolacji płatne we własnym zakresie
- opieka pilota, zwiedzanie miast z pilotem
- ubezpieczenie KL (obejmuje również  choroby przewlekłe), NNW, bagaż

Koszty wstępów uczestnicy pokrywają we własnym zakresie. Podane w programie ceny są orientacyjne. Na
wszystkie wstępy należy przeznaczyć około  110 EUR+ 6 EUR opłata za zestaw słuchawkowy tour guide.

 


